номер 64:25:050103:268 Виды разрешенного использования: для с/х производства, Местоположение: обл. Саратовская, р-н Петров-
ский, севернее д. Новый Вершаут, на полях №П-2, площадь 780 000 кв.м. Общая долевая собственность 1/6 принадлежащую должни-
ку – банкроту Капкова Румия Ривовна, по цене 101 662 (Сто одна тысяча шестьсот шестьдесят два) руб. 60 копеек в течение 30 дней с 
момента размещения настоящей публикации с оплатой в день заключения договора купли-продажи доли в указанном земельном участке.

В случае неприобретения указанной доли в праве собственности вышеуказанными лицами в течение месяца со дня разме-